
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Segunda, 28 de agosto de 2023 Ano II | Edição 382 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Aviso de Licitação

 
ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

 
O Município de Campina Verde-MG, torna pública a abertura de
processo  licitatório  nº   0013480/2023,   Modalidade:  Pregão
ELETRÔNICO -  Edital  nº  20/2023-  Tipo:  Menor  preço Global.
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E
MONTAGEM DE PARQUE INFANTIL PARA OS ALUNOS DA ESCOLA
MUNICIPAL PRETONÍLIA GONÇALVES DE LIMA NO DISTRITO DE
HONORÓPOLIS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG.  Pregão realizado na
Plataforma da LICITANET, cadastramento até dia 11/09/2023 às
09:00  hrs  com  inserção  da  documentação  e  proposta.  -
 Prefeitura Municipal - Rua 30 nº 296, Bairro Medalha Milagrosa,
CEP: 38270-000 - Campina Verde/MG, 28 de agosto de 2023.
Disponibilidade  do  Edital  completo:  Site  do  Município:
www.campinaverde.mg.gov.br  Demais  informações  no
endereço acima ou pelo telefone: (34) 3412-9117 ou ainda pelo
e-mail: licitacao03@campinaverde.mg.gov.br .
Ayrton Carlos Rodrigues Junior - Pregoeiro
 

Licitações e contratos

 
RATIFICAÇÃO DISPENSA 25/2023

 
Ratifico  o  ato  de  dispensa  25/2023  -  processo  licitatório
0013479/2023 nos  termos do artigo  24,  da  Lei  8.666/93,  o
presente  ato  de  dispensa  do  processo  l ic i tatór io
supramencionado, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO EM
CARATER EMERGENCIAL DE PARA ATENDIMENTO DE ORDENS
JUDICIAIS DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE FONOAUDIÓLOGO
PARA  ATENDIMENTO  COM  MÉTODO  ABA  E  TRATAMENTO
NEUROESTIMULAÇÃO  MÉTODO  SENA,  PROCESSOS  Nº
5000758-09.2023.8.13.0111,5000773-75.2023.8.13.0111,5000
1643-57.2022.8.13.0111
 Empresa:  DANIELA  CRISTINA  SILVA  -  ME  inscrito  no  CNPJ
33.164.706/0001-48, valor do contrato R$ 16.800,00 (Dezesseis
mil e oitocentos reais).
Campina Verde - MG, 28 de Agosto de 2023.  
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal.

 
 

RATIFICAÇÃO DISPENSA 26/2023
 
Ratifico  o  ato  de  dispensa  26/2023  -  processo  licitatório
0013482/2023 nos  termos do artigo  24,  da  Lei  8.666/93,  o
presente  ato  de  dispensa  do  processo  l ic i tatór io
supramencionado,  que  tem  como  objeto  a  referente  a
prestação de serviços para aplicação de 76,81 m² de gesso
acartonado  na  Academia  da  Saúde  Raffaela  Martins  de  Lima,
localizada na Rua A nº 709, Bairro Alvorada.  Empresa: MG
P r e s t a ç ã o  d e  S e r v i ç o s  L T D A ,  i n s c r i t o  n o  C N P J
27.752.797/0001-30, valor do contrato R$ 9.975,80 (Nove mil
oitocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos).
Campina Verde - MG, 28 de Agosto de 2023.  
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal.
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2023-08-28T17:02:07-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




